

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

## **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele den 30 juni 2023

Allan Arvidsson

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

## ÅRSREDOVISNING FÖR ALLAN ARVIDSSON AB

Styrelsen för Allan Arvidsson AB avger härmed årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver installation, service och försäljning av värmepumpar samt handel med värdepapper.

Bolagets säte är i Lycksele.

#### Omsättning, resultat och ställning (kSEK)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	901	731	459	2 824	15 173
Resultat efter finansiella poster	61	-230	334	-46	16
Soliditet (1)	19,3%	14,1%	69,9%	26,2%	28,1%

(1) Justerat eget kapital\*/ Balansomslutning

\*) Eget kapital inklusive 79,4% av obeskattade reserver

#### Kommentar till omsättningsförändringen

Omsättningsförändringen under räkenskapsåret beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

#### Förändring eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	50	279	-230	99
Disposition		-230	230	0
Årets resultat			61	61
Utgående balans	50	49	61	160

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

**Förslag till vinstdisposition (kronor)**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat från föregående år	49 506
Årets resultat	61 004
	<hr/>
	110 510

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	110 510
	<hr/>
	110 510

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor (kSEK) där ej annat anges.

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

## RESULTATRÄKNING

(Belopp i kSEK)

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning	1	901	731
Övriga rörelseintäkter		126	87
		<u>1 027</u>	<u>818</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror och underkonsulter		-603	-509
Övriga externa kostnader		-208	-192
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5	-47
		<u>-816</u>	<u>-748</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211</b>	<b>70</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		-150	-300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
		<u>-150</u>	<u>-300</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>61</b>	<b>-230</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>61</b>	<b>-230</b>

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

## BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

(Belopp i kSEK)

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3	225	231
	<u>225</u>	<u>231</u>

Summa anläggningstillgångar

225

231

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

	21	31
	<u>21</u>	<u>31</u>

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

	114	214
	<u>114</u>	<u>214</u>

Kassa och bank

467

227

Summa omsättningstillgångar

602

472

---

**SUMMA TILLGÅNGAR**

827

703

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

## BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

(Belopp i kSEK)

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

5

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49

279

Årets resultat

61

-230

110

49

#### Summa eget kapital

160

99

#### Långfristiga skulder

6

Övriga långfristiga skulder

377

418

377

418

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

201

102

Skatteskulder

2

1

Övriga kortfristiga skulder

62

58

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25

25

290

186

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

827

703

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

---

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

(Belopp i kSEK)

---

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

### Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning och service av värmepumpar samt handel med värdepapper mm. Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Byggnader och mark	2 %
Inventarier	20 %

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar är redovisade som bokslutsdisposition.

### Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

## Noter

### Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren

Rörelsegren	Nettoomsättning	
	2022	2021
Försäljning och service	901	731
<b>Summa</b>	<b>901</b>	<b>731</b>

### Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Bolaget har inte haft några anställda. Någon lön eller andra ersättningar har inte utbetalats. Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser. Det finns heller inga avtal om avgångsvederlag eller liknande.

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300	300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
Ingående avskrivningar	-69	-64
Årets avskrivningar enligt plan	-6	-5
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75</b>	<b>-69</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>225</b>	<b>231</b>
<b>Varav anskaffningsvärde för mark</b>	<b>33</b>	<b>33</b>
<b>Taxeringsvärden</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Byggnad	106	106
Mark	30	30
<b>Summa</b>	<b>136</b>	<b>136</b>

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

#### Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640	640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>640</b>	<b>640</b>
Ingående avskrivningar	-640	-599
Årets avskrivningar enligt plan	0	-41
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-640</b>	<b>-640</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Aktiekapital

Aktieslag	Antal aktier	Kvotvärde (SEK)	Antal röster per aktie
A-aktie	500	100	1
<b>Summa</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>1</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

#### Not 7 Skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Limit avseende kredit uppgår till	1 800	1 800
<b>Summa</b>	<b>1 800</b>	<b>1 800</b>
	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Allan Arvidsson AB  
556810-9630

**Not 8 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Lycksele den 30 juni 2023



Allan Arvidsson  
Styrelseledamot